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28/07/2017 - 30/07/2017  /  Saint Amand 28/07/2017 - 18:58  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ligue Meilleur S1 Meilleur S2 Meilleur S3 Temps idéal Temps Ecart Tour Vitesse

1 2 CAPPUCCIO Mathys PACAC 18.321 19.751 14.032 52.104 52.255 7 72,13

2 28 HELIAS  Jimmy ILE-DE-FRANCE 18.263 19.733 14.112 52.108 52.316 +0.061 6 72,04

3 35 PORTOS Léo RHONE-ALPES 18.483 19.938 14.260 52.681 52.769 +0.514 6 71,42

4 30 GRISEL Paul NORMANDIE 18.567 19.935 14.196 52.698 52.822 +0.567 6 71,35

5 8 SAINTPAUL Elio PACAC 18.439 19.978 14.305 52.722 52.827 +0.572 6 71,34

6 26 LACOMBE Mateis PACAC 18.582 19.918 14.373 52.873 52.930 +0.675 8 71,21

7 12 ETIENNE Romain BRETAGNE-PDL 18.527 20.028 14.335 52.890 53.056 +0.801 7 71,04

8 5 LANGLOIS Tom NORMANDIE 18.673 20.180 14.395 53.248 53.321 +1.066 7 70,68

9 18 REITZ Maxence MIDI-PYRENEES 18.805 20.171 14.413 53.389 53.389 +1.134 6 70,59

10 23 DECAEN Arthur NORMANDIE 18.762 20.211 14.458 53.431 53.431 +1.176 7 70,54

11 16 ADAM DE LAUNAY Benjamin REUNION 18.693 20.290 14.412 53.395 53.466 +1.211 10 70,49

12 68 BOUZANA Maël GRAND EST 18.989 20.283 14.555 53.827 53.880 +1.625 7 69,95

13 81 DELPLACE Enzo PACAC 19.127 20.251 14.544 53.922 53.994 +1.739 6 69,80

14 50 BOUCHE Lucas AUVERGNE 19.209 20.322 14.472 54.003 54.215 +1.960 8 69,52

15 34 KERGOAT DE OLIVEIRA Sacha RHONE-ALPES 19.011 20.328 14.502 53.841 54.240 +1.985 5 69,49

16 15 DELFAU Camille MIDI-PYRENEES 19.327 20.855 14.716 54.898 55.039 +2.784 6 68,48

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

le Chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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Classement de la séance
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28/07/2017 - 30/07/2017  /  Saint Amand 28/07/2017 - 19:16  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ligue Meilleur S1 Meilleur S2 Meilleur S3 Temps idéal Temps Ecart Tour Vitesse

1 17 IGLESIAS Louis PACAC 18.366 19.656 13.973 51.995 52.156 8 72,26

2 41 NAEL Théophile PACAC 18.351 19.583 14.147 52.081 52.348 +0.192 9 72,00

3 19 BOUZAR Guillaume CENTRE 18.469 19.702 14.115 52.286 52.397 +0.241 7 71,93

4 24 MAINIER Evan BOURGOGNE-FC 18.490 19.777 14.261 52.528 52.647 +0.491 9 71,59

5 43 BROGGIO Antoine ILE-DE-FRANCE 18.464 19.941 14.214 52.619 52.716 +0.560 9 71,50

6 40 DELAUNAY Lucas CENTRE 18.531 19.912 14.182 52.625 52.759 +0.603 9 71,44

7 42 HERVAS Valentin ILE-DE-FRANCE 18.617 19.924 14.388 52.929 53.006 +0.850 8 71,10

8 4 CLERICY Loris PACAC 18.667 20.006 14.245 52.918 53.124 +0.968 6 70,95

9 21 COUTIN Victor GRAND EST 18.524 20.040 14.326 52.890 53.241 +1.085 8 70,79

10 11 BENOIT Ewen BRETAGNE-PDL 18.798 20.077 14.321 53.196 53.469 +1.313 7 70,49

11 32 LEURS Roméo MIDI-PYRENEES 19.010 20.184 14.506 53.700 53.925 +1.769 5 69,89

12 33 LEVEZAC Baptiste BRETAGNE-PDL 18.852 20.405 14.622 53.879 53.993 +1.837 8 69,80

13 6 DETALLANTE Antoine ILE-DE-FRANCE 19.204 20.408 14.623 54.235 54.257 +2.101 6 69,46

14 45 CARBONE Marcus MIDI-PYRENEES 19.323 20.607 14.765 54.695 54.759 +2.603 6 68,83

15 20 CADOUOT Zachary CENTRE 19.170 20.777 14.727 54.674 54.775 +2.619 8 68,81

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

le Chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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Classement de la séance
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28/07/2017 - 30/07/2017  /  Saint Amand 28/07/2017 - 19:44  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ligue Meilleur S1 Meilleur S2 Meilleur S3 Temps idéal Temps Ecart Tour Vitesse

1 22 BERNIER Augustin CENTRE 18.368 19.746 14.137 52.251 52.267 7 72,11

2 9 ROUSSEAU Corentin BRETAGNE-PDL 18.510 19.918 14.191 52.619 52.660 +0.393 7 71,57

3 88 OUTRAN  Clément ILE-DE-FRANCE 18.502 19.825 14.223 52.550 52.685 +0.418 9 71,54

4 3 ALBERTO Paul PACAC 18.420 19.994 14.254 52.668 52.763 +0.496 9 71,43

5 39 MASSON Sandro BRETAGNE-PDL 18.494 20.101 14.302 52.897 52.930 +0.663 7 71,21

6 25 VERBRUGGE Maxens ILE-DE-FRANCE 18.596 19.985 14.298 52.879 53.007 +0.740 6 71,10

7 77 BOURNIGAULT CHEDOR Théo BRETAGNE-PDL 18.516 20.018 14.418 52.952 53.034 +0.767 6 71,07

8 27 GARDES Evan AUVERGNE 18.681 20.080 14.329 53.090 53.125 +0.858 8 70,94

9 38 LAGARRIGUE Jules AUVERGNE 18.683 20.204 14.401 53.288 53.414 +1.147 7 70,56

10 69 QUESADA Baptiste RHONE-ALPES 18.777 20.038 14.449 53.264 53.490 +1.223 6 70,46

11 10 LOPEZ Tom CENTRE 18.753 20.393 14.466 53.612 53.718 +1.451 7 70,16

12 29 ROBIN Valentin CENTRE 19.334 20.670 15.026 55.030 55.087 +2.820 6 68,42

13 37 FRAGALE Lorehan MIDI-PYRENEES 19.536 20.803 14.899 55.238 55.687 +3.420 6 67,68

Disqualifié de la manche

7 GILTAIRE Elyo ILE-DE-FRANCE 19.984 21.342 15.506 56.832

31 CARANTA Jules PACAC 18.307 19.658 14.225 52.190

N° 31     Disqualifié de la manche : Pilote reconnu en infraction technique (Art 19 du RSN)  Décision n° 7

N°   7     Disqualifié de la manche : Pilote reconnu en infraction technique (Art 19 du RSN)  Décision n° 6

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

le Chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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Classement après les essais chronométrés
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Clt N° Pilote Ligue Chassis Séance 1 Séance 2 Séance 3 Temps Ecart

1 17 IGLESIAS Louis PACAC OTK 52.156 52.156

2 2 CAPPUCCIO Mathys PACAC OTK 52.255 52.255 +0.099

3 22 BERNIER Augustin CENTRE CRG 52.267 52.267 +0.111

4 28 HELIAS  Jimmy ILE-DE-FRANCE BIREL ART 52.316 52.316 +0.160

5 41 NAEL Théophile PACAC OK1 52.348 52.348 +0.192

6 19 BOUZAR Guillaume CENTRE CRG 52.397 52.397 +0.241

7 24 MAINIER Evan BOURGOGNE-FC OTK 52.647 52.647 +0.491

8 9 ROUSSEAU Corentin BRETAGNE-PDL CRG 52.660 52.660 +0.504

9 88 OUTRAN  Clément ILE-DE-FRANCE BIREL ART 52.685 52.685 +0.529

10 43 BROGGIO Antoine ILE-DE-FRANCE ZANARDI 52.716 52.716 +0.560

11 40 DELAUNAY Lucas CENTRE CRG 52.759 52.759 +0.603

12 3 ALBERTO Paul PACAC ZANARDI 52.763 52.763 +0.607

13 35 PORTOS Léo RHONE-ALPES SODI 52.769 52.769 +0.613

14 30 GRISEL Paul NORMANDIE SODI 52.822 52.822 +0.666

15 8 SAINTPAUL Elio PACAC SODI 52.827 52.827 +0.671

16 26 LACOMBE Mateis PACAC PRAGA 52.930 52.930 +0.774

17 39 MASSON Sandro BRETAGNE-PDL SODI 52.930 52.930 +0.774

18 42 HERVAS Valentin ILE-DE-FRANCE CRG 53.006 53.006 +0.850

19 25 VERBRUGGE Maxens ILE-DE-FRANCE CRG 53.007 53.007 +0.851

20 77 BOURNIGAULT CHEDOR Théo BRETAGNE-PDL SODI 53.034 53.034 +0.878

21 12 ETIENNE Romain BRETAGNE-PDL RICCIARDO 53.056 53.056 +0.900

22 4 CLERICY Loris PACAC OTK 53.124 53.124 +0.968

23 27 GARDES Evan AUVERGNE CRG 53.125 53.125 +0.969

24 21 COUTIN Victor GRAND EST OTK 53.241 53.241 +1.085

25 5 LANGLOIS Tom NORMANDIE SODI 53.321 53.321 +1.165

26 18 REITZ Maxence MIDI-PYRENEES OTK 53.389 53.389 +1.233

27 38 LAGARRIGUE Jules AUVERGNE PRAGA 53.414 53.414 +1.258

28 23 DECAEN Arthur NORMANDIE CRG 53.431 53.431 +1.275

29 16 ADAM DE LAUNAY Benjamin REUNION CRG 53.466 53.466 +1.310

30 11 BENOIT Ewen BRETAGNE-PDL CRG 53.469 53.469 +1.313

31 69 QUESADA Baptiste RHONE-ALPES OK1 53.490 53.490 +1.334

32 10 LOPEZ Tom CENTRE BIREL ART 53.718 53.718 +1.562

33 68 BOUZANA Maël GRAND EST OTK 53.880 53.880 +1.724

34 32 LEURS Roméo MIDI-PYRENEES ZANARDI 53.925 53.925 +1.769

35 33 LEVEZAC Baptiste BRETAGNE-PDL ALPHA KARTING 53.993 53.993 +1.837

36 81 DELPLACE Enzo PACAC BIREL ART 53.994 53.994 +1.838

37 50 BOUCHE Lucas AUVERGNE BIREL ART 54.215 54.215 +2.059

38 34 KERGOAT DE OLIVEIRA Sacha RHONE-ALPES PRAGA 54.240 54.240 +2.084

39 6 DETALLANTE Antoine ILE-DE-FRANCE BIREL ART 54.257 54.257 +2.101

40 45 CARBONE Marcus MIDI-PYRENEES OTK 54.759 54.759 +2.603

41 20 CADOUOT Zachary CENTRE BIREL 54.775 54.775 +2.619

42 15 DELFAU Camille MIDI-PYRENEES OK1 55.039 55.039 +2.883

43 29 ROBIN Valentin CENTRE SODI 55.087 55.087 +2.931

44 37 FRAGALE Lorehan MIDI-PYRENEES OTK 55.687 55.687 +3.531

Non Classés

7 GILTAIRE Elyo ILE-DE-FRANCE ZANARDI Disqualifié de la manche

31 CARANTA Jules PACAC OTK Disqualifié de la manche

Le Chronométrage Affiché à Le Président du Collège


